
PARDAVIMAS
PARDUODAMAS BUTAS BALTIJOS PR., BALTIJOS,
KLAIP?DOS M., KLAIP?DOS M. SAV., 33 M² PLOTO
2 KAMBARIAI

66 000 €  (2 000.00 €/m )

2

PAGRINDINĖ INFORMACIJA

Plotas
33.00 m

2

Aukštas
4/5

Kambariai
2

Kaina: 66 000 € (2 000.00 €/m )

2

Statusas: Aktyvus
Statybos
metai:

1978

Įrengimo lygis Pilnai įrengtas
Šildymas Centrinis
Pastato tipas Mūrinis
Pardavimas ar
nuoma

Pardavimas

Ypatumai:
Buitinė technika, Kodinė laiptinės spyna, Skalbimo mašina, Su baldais, Šarvuotos durys, Langai su stiklo
paketais, Dušas, Sandėliukas, Virtuvė sujungta su kamb., Šaldytuvas, Vieta automobiliui, Virtuvės
komplektas, Viryklė, Asfaltuotas privažiavimas

Papildoma informacija

Teiraukitės telefonu:

+37066223391 Rūta



JAUKUS 2 KAMBARIŲ BUTAS PRIE AKROPOLIO – RENOVUOTAME NAME!

Adresas: Klaipėda, Baltijos pr.

Bendras plotas: 33 m²

Aukštas: 4/5

Kambarių skaičius: 2

Šildymas: Centrinis (maži komunaliniai mokesčiai)

Namas renovuotas, renovacija išmokėta!

Butas įrengtas – galima keltis gyventi iš karto!

Papildomai: Sandėliukas, šarvuotos durys

Puiki investicija gyvenimui ar nuomai!

 Dėl apžiūros skambinkite: +37066223391 Rūta

BUTO PRIVALUMAI:



Puikus išplanavimas – 2 kambariai funkcionaliai išdėstyti mažame plote.

Kosmetinis remontas – galima gyventi iš karto.

Pakeista santechnika – visi maišytuvai nauji, išspręstos visos problemos.

Šviesus butas – rytinė pusė, daug natūralios šviesos!

Virtuvė sujungta su kambariu – modernus ir erdvus pojūtis.

Pilnai įrengtas – parduodamas su baldais ir buitine technika:

Skalbimo mašina

Šaldytuvas

Virtuvės komplektas

Viryklė

Dušo kabina



Atskiras įvažiavimas iš Baltijos pr. – patogu tiek automobiliui, tiek pėsčiomis.

Maži komunaliniai mokesčiai – idealus pasirinkimas ekonomiškam gyvenimui!

STRATEGIŠKAI PUIKI LOKACIJA!

Netoliese viskas, ko reikia patogiam gyvenimui:

~430 m iki lopšelio-darželio „Želmenėlis“.

~480 m iki lopšelio-darželio „Čiauškutė“.

~750 m iki Klaipėdos regos ugdymo centro.

~510 m iki mokyklų, profesinių mokyklų.

~370 m iki prekybos centrų, šalia „Akropolis“, „BIG“, „Molas“.

Šalia Klaipėdos baseinas, sporto klubai, parkai.

Puikus susisiekimas:

~120 m iki viešojo transporto stotelės – lengva nuvykti į bet kurią miesto dalį!



Greitas išvažiavimas į pagrindines Klaipėdos gatves.

PUIKI INVESTICIJA IR GALIMYBĖ!

Idealiai tinka jaunai šeimai, studentams ar nuomai!

Renovuotas namas – sutaupykite šildymo sąskaitoms!

Patraukli vieta už puikią kainą – nepraleiskite progos!

 Skambinkite dabar ir susitarkite dėl apžiūros!

Skelbimo ID: 130731







Kontaktiniai duomenys

Telefono numeris: +370 662 23391
Susisiekti el.paštu: savickaite@rutosnt.lt




